EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
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AplBu. Mpwt.:3803

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeBAOELC
(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOTP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHE HM/NIA
AZOENOYZ  EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENEMBASHS EMEMBASHE  EKTIMHIHZ  EMEMBAZHS
2018000406  EM®PAZEIS — EZATQrES 2 8/3/2018 23/3/2018
2018000407  EM®PAZEIZ — EZATQrES (MOAYTEPHAONIZMOS) 2 8/3/2018 23/3/2018
2018000408  EM®PAZEIZ — EZATQrES (MOAYTEPHAONIZMOS) 2 8/3/2018 23/3/2018
2018000456  EM®PAZEIS — EZATQrES 4 1/1/2018 28/3/2018
2018000459  EM®PAZEIS — EZATQrES 4 17/1/2018 23/3/2018
2018000472  EM®PAZEIS — EZATQrES 4 29/1/2018 28/3/2018
2018000473  EM®PAZEIS — EZATQrES 5  9/11/2017 28/3/2018
2018000474  EMOPAZEIS — EZATQIES 5  20/11/2017 28/3/2018
2018000478  EM®OPAZEIS — EZATQrES 5  12/11/2017 3/4/2018
2018000479  EM®OPAZEIS — EZATQIES 5 24/10/2017 3/4/2018
2018000480 EM®PAZEIS — EZATQIES 5  31/10/2017 3/4/2018
2018000481 EM®OPAZEIS — EZATQIES 5  8/11/2017 3/4/2018
XEIPOYPIIKO TMHMA: OPOOMEAIKO
MONAAIKOS HM/NIA  NPOTP/MENH
APIOMO3 KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA

ASOENOYZI  EIAOZ XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASHS  EKTIMHIHZ  EMEMBAZHS
2018000267  OMIZOIA STONAYAOAESIA 5  31/10/2016 21/3/2018
2018000341  EMIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA (AE) 3 8/2/2018 26/3/2018
2018000415  EMIMHKYNEH AXIAAEIOY TENONTA (ANTIZTPO®DIKH) 3 7/2/2018 19/3/2018
2018000432  OSTEOTOMIA PAIBOTHTOS 3 23/1/2018 26/3/2018
2018000446  EMIMHKYNSH AXIAAEIOY TENONTA (AE) 2 8/3/2018 4/4/2018
2018000447  EMIMHKYNSH AXIAAEIOY TENONTA + EMIMHKYNSH 3 6/2/2018 2/4/2018

OMIZ0I0Y KNHMIAIOY (AIATOMH MEAMATIAS

AMONEYPQ3HS)
2018000448  MPOZKAIPH ENIOYZIOAEZH TONATOS (AMDQ) 5  27/11/2017 2/4/2018
2018000449  AIANOIZH EAYTPOY (AE ANTIXEIPA) 2 8/3/2018 28/3/2018
2018000457  AMOKATASTAZH SYITENQN ANQMAAIQN AKPQN 5 14/11/2017 26/3/2018
2018000460  AMOKATASTAZH SYITENQN ANQMAAIQN AKPQN (AE 5  17/11/2017 23/4/2018

XEIPO3)
2018000476  KATATMA- ANOIKTH ANATA=H (AP. XEIPOS) 2 14/3/2018 19/3/2018
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MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000467
2018000468
2018000469
2018000470
2018000471

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000199
2018000223
2018000290
2018000293
2018000315
2018000328
2018000333
2018000335
2018000339
2018000372
2018000377
2018000402
2018000411
2018000417
2018000425
2018000433
2018000437
2018000438
2018000439
2018000440
2018000441
2018000442
2018000453
2018000458
2018000461

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®@OAAMOAOIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
XEIPOYPTIKH ANTIMETQMMIZH XAAAZIOY

KAGETHPIAZMOZ PINOAAKPYIKOY NOPOY
2TPABIZMOZ

XEIPOYPTIKH ANTIMETQMMIZH XAAAZIOY
XEIPOYPTIKH ANTIMETQMMIZH XAAAZIOY

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

XEIPOYPTIKO TMHMA: MAIAOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENEMBAZHS
KPYWOPXIA (AE)

KIPZOKHAH (AP)

KYSTH KOKKYrOz
OM®ANOKHAH

KYSTH KOKKYrOz
KYSTH (AP. NMAPEIAZ)

KHAH AEYKHE FPAMMHS
KPYWOPXIA (AP)

KIPZOKHAH (AP)

SMIAOI AEPMATOS (KOIAIAKHE XQPAS)
KYSTH OYPEOrAQ:3IKOY MOPOY
BOYBQNOKHAH (AP)
BOYBQNOKHAH (AE)

OIMQsH

KYSTH (YIEPKAEIAIAS XQPAS)
KPYWOPXIA (AE)

3MIAOI AEPMATOZ

OIMQsH

YAPOKHAH (AE)

OIMQsH

OIMQsH

TOMOGETHSH PEG (TASTPOSTOMIA)
®IMQsH (OYAQAHS)
KPYWOPXIA + OPXEOTMHZIA
BPAXYZ XAAINOS MEOYS
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
3
3
3
2
3
3
3
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

6/3/2018
22/2/2018
27/2/2018

1/3/2018
13/3/2018

HM/NIA
KAINIKHSE
EKTIMHZHS

31/1/2018

5/2/2018
15/2/2018
16/2/2018
14/2/2018
20/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
22/2/2018
28/2/2018
26/2/2018

1/3/2018

9/3/2018

8/3/2018

6/3/2018
12/3/2018
13/3/2018
12/3/2018
12/3/2018
12/3/2018
12/3/2018

1/3/2018
14/3/2018
14/3/2018
16/3/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

21/3/2018
21/3/2018
21/3/2018
21/3/2018
21/3/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

3/4/2018
30/3/2018
30/3/2018
12/4/2018

3/4/2018
29/3/2018
17/4/2018
17/4/2018

5/4/2018
27/3/2018
17/4/2018
29/3/2018
20/3/2018
30/3/2018
23/3/2018
20/3/2018
22/3/2018
30/3/2018
23/3/2018
23/3/2018
23/3/2018
23/3/2018
29/3/2018
20/3/2018
22/3/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000462
2018000475
2018000477
2018000482
2018000483
2018000484
2018000485

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018000124
2018000140
2018000141
2018000152
2018000153
2018000154
2018000200
2018000217
2018000222
2018000224
2018000225
2018000228
2018000232
2018000234
2018000236
2018000238
2018000239
2018000240
2018000241
2018000246
2018000269
2018000271
2018000273

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

BOYBQNOKHAH (AP) 2
BOYBQNOKHAH (AP) 2
KYSTH KOKKYroz 2
KPYWOPXIA (AP) 3
KYSTH SMEPMATIKOY TONOY 2
YMOZMAAIAZ (YTOBAAANIKOS) 2
KPYWOPXIA (AP) 2

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

AAENOTOMH- + AMYTAAAEKTOMH 4
AAENOTOMH- + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH 4
AAENOTOMH- + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH 4
AAENOTOMH- + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH 3
AAENOTOMH- + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH 3
AAENOTOMH- + AMYTAAANEKTOMH 3
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH 3
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH 3
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH- + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH- + MYPITTOTOMH 3
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH- 3
AMYTAANEKTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH- + MYPITTOTOMH 3
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH- 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH 3

3/5

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

14/3/2018

7/3/2018
14/3/2018
14/3/2018
15/3/2018
14/3/2018
14/3/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/1/2018
19/1/2018
19/1/2018
22/1/2018
22/1/2018
22/1/2018
1/2/2018
29/1/2018
5/2/2018
5/2/2018
2/2/2018
1/2/2018
31/1/2018
31/1/2018
31/1/2018
31/1/2018
31/1/2018
31/1/2018
31/1/2018
30/1/2018
6/2/2018
6/2/2018
6/2/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

23/3/2018
27/3/2018
29/3/2018
22/5/2018
24/4/2018
24/4/2018
12/4/2018

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

19/4/2018
29/3/2018
29/3/2018
29/3/2018
29/3/2018
29/3/2018
19/3/2018
29/3/2018
22/3/2018
22/3/2018
26/3/2018
26/3/2018
19/3/2018
12/4/2018
19/4/2018

2/4/2018
29/3/2018
19/3/2018
19/3/2018
12/4/2018
19/4/2018
16/4/2018
22/3/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000276
2018000277
2018000303
2018000304
2018000307
2018000308
2018000309
2018000314
2018000316
2018000317
2018000318
2018000319
2018000320
2018000321
2018000322
2018000323

2018000324

2018000330
2018000331
2018000345
2018000347
2018000348
2018000349
2018000350
2018000351
2018000353
2018000354
2018000355
2018000356
2018000361
2018000378
2018000383
2018000384

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH-

AAENOTOMH-

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH-
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
(AMDQ)

AAENOTOMH + EIZATQIH 2QAHNIZKQN AEPIZMOY
TUBES

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

ANATAZH PINIKOY AIAOPATMATOZ (KOTXOMNH=IA)
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
2
2
3
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3

w
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HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

8/2/2018
8/2/2018
8/2/2018
8/2/2018
30/1/2018
13/2/2018
13/2/2018
12/2/2018
13/2/2018
13/2/2018
13/2/2018
8/2/2018
7/2/2018
7/2/2018
7/2/2018
7/2/2018

15/2/2018

20/2/2018
18/2/2018
22/2/2018
22/2/2018
22/2/2018
22/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
21/2/2018
22/2/2018
23/2/2018
27/2/2018
27/2/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

26/3/2018
26/3/2018
19/3/2018
19/3/2018
22/3/2018
27/3/2018
27/3/2018
12/4/2018

2/4/2018

2/4/2018
19/4/2018
16/4/2018
19/4/2018
23/4/2018
23/4/2018
16/4/2018

23/4/2018

27/3/2018
26/3/2018
16/4/2018
16/4/2018

2/4/2018
19/3/2018
26/3/2018

2/4/2018
27/3/2018

7/5/2018

7/5/2018
29/3/2018
16/4/2018
12/4/2018
26/3/2018
19/3/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000385
2018000386
2018000387
2018000388
2018000390
2018000391
2018000392
2018000393
2018000394
2018000395
2018000424
2018000434
2018000435
2018000436
2018000443
2018000444
2018000445
2018000450
2018000451
2018000463
2018000464
2018000465
2018000466
2018000486
2018000487

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH- + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AMYTAAANEKTOMH

AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH

MOAYMNOAEZ PINOZ

AMYTAAANEKTOMH

AMYTAANEKTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N W N P NN N W N WDN W W w PN W w w w w N wW w www

HM/NIA TNPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/2/2018
27/2/2018
27/2/2018
26/2/2018
26/2/2018
23/2/2018
23/2/2018
28/2/2018
28/2/2018
27/2/2018

8/1/2018

2/3/2018
13/3/2018
13/3/2018

9/3/2018

8/3/2018
12/3/2018

7/3/2018

7/3/2018
14/3/2018
14/3/2018
16/3/2018
16/3/2018
14/3/2018
14/3/2018

HM/NIA
EMEMBAZHZ

10/5/2018
17/5/2018
19/3/2018
12/4/2018
19/4/2018
27/3/2018
12/4/2018
14/5/2018
17/5/2018
10/5/2018
19/3/2018
21/3/2018
19/4/2018
16/4/2018

3/5/2018
26/3/2018
10/5/2018
29/3/2018
24/5/2018
27/3/2018
22/3/2018
19/3/2018
19/3/2018
31/5/2018
23/4/2018

O AvarmAnpwtn ¢ AlolknTAG

Euvayyelog Tplywvng



